rom. al tractului Lupșa, cu sediul Ofenbaia (Aranyosbánya), în termenul deschs, iar concurenții — după prealabila încuviințare a protopresbiterului — se pot prezenta și înainte alegătorilor pentru a cânta, a oficia și cuvânta.

Din ședința comitetului parohial gr.-or. rom., ținută în Lătureni la 11/24 Iunie 1917.

Simion Vasinea, Ilie Popciu Vasilie Baciu,
președinte. episcop. notar.

Am văzut și aprobat:

Vasile Gan,
protopresbiter.

Nr. 220/1917.

(123) 3-3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei vacante de clasa I, Arada, tractul protopresbiteral al Campenilor, se publică concurs cu termen de 30 zile, dela prima publicare în „Telegraful Român”.